
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Вешкаймский лицей имени Б.П. Зиновьева при УлГТУ 

 

 

ПРИКАЗ 

03.07.2023          № 34 - у 

        р. п. Вешкайма 

 

 

О зачислении в первый класс 

 

 

           На основании Положения о приѐме в первый класс   

 

          ПРИКАЗЫВАЮ: 

         1.  Зачислить  на 2023 – 2024  учебный год в первый класс: 

1.    Пырова Тимофея  Александровича   21.08.2016 г.р. 

2.     Бигдай Алису Максимовну    01.04.2016 г.р. 

3.     Кислякова Илью Руслановича    28.02.2016 г.р. 

4.     Платова Ивана Александровича   24.10.2016 г.р. 

5.    Лисову Анастасию Алексеевну    24.04.2016 г.р. 

6.    Николаева Николая Степановича   20.09.2016 г.р. 

7.    Тюрюхину Евгению Алексеевну   18.11.2016 г.р. 

8.    Валгаева Даниила Максимовича   28.022017 г.р. 

9.    Кулагину Полину Александровну   09.11.2016 г.р. 

10.  Бабичева Андрея Александровича   01.07.2016 г.р. 

11.  Коптилкина Артѐма Александровича   29.11.2016 г.р. 

12.  Канабееву Марию Дмитриевну    23.01.2016 г.р. 

13.  Болгова Максима Михайловича   12.06.2016 г.р. 

14.  Шатрова Максима Дмитриевича   17.05.2016 г.р. 

15.  Анисимову Марию Александровну   07.08.2016 г.р. 

16.  Сафронова Александра Дмитриевича  01.02.2016 г.р. 

17.  Киселеву Василису Дмитриевну   19.02.2016 г.р. 

18.  Семиндейкина Артѐма Викторовича   09.06.2016 г.р. 

19.  Соколову Милану Александровну   01.03.2016 г.р. 

20.  Ягудина Руслана Ильшатовича    06.08.2016 г.р. 



21.  Гребневу Стефанию Алексеевну   13.01.2017 г.р. 

22.  Прохорова Матвея Александровича   25.02.2016 г.р. 

23.  Аладину Софию Николаевну    25.02.2016 г.р. 

24.  Кирееву Каролину Александровну   24.09.2016 г.р. 

25.  Осмоловского Захара Александровича  17.07.2016 г.р. 

26.  Гусарову Еву Евгеньевну    16.07.2016 г.р. 

27.  Алексеева Алексея Викторовича   21.04.2016 г.р. 

28.  Царева Евгения Дмитриевича    17.05.2016 г.р. 

29.  Колчина Матвея Дмитриевича    30.09.2016 г.р. 

30.  Шувалову Ксению Сергеевну    12.02.2016 г.р. 

31.  Кокину Арину Ивановну     03.03.2016 г.р. 

32.  Сульдину Полину Александровну   15.05.2016 г.р. 

33.  Сивакову Екатерину Андреевну   02.06.2016 г.р. 

34.  Панову Софью Николаевну    05.11.2015 г.р. 

35.  Чжань Акима Владимировича    18.07.2016 г.р. 

36.  Медову Ангелину Андреевну    20.09.2016 г.р. 

37.  Широкова Дмитрия Васильевича   19.09.2016 г.р. 

38.  Уланову Стефанию Николаевну   18.03.2016 г.р. 

39.  Тунину Татьяну Олеговну    24.12.2015 г.р. 

40.  Алексееву Дарью Олеговну    14.07.2016 г.р. 

41.  Блохина Михаила Евгеньевича    17.09.2015 г.р. 

42.  Мошенскову Полину Витальевну   10.12.2015 г.р. 

43.  Пестова Даниила Алексеевича    24.06.2016 г.р. 

44.  Лебедева Максима Юрьевича    18.07.2016 г.р. 

45.  Карпееву Варвару Сергеевну    02.04.2016 г.р. 

46.  Хабибуллова Артура  Юнировича   29.11.2016 г.р. 

47.  Давыдову Владиславу Максимовну   24.05.2016 г.р. 

48.  Иванову Юлию Александровну   27.05.2016 г.р. 

49.  Лелик Егора Николаевича    27.04.2016 г.р. 

50.  Блохина Сергея Вячеславовича    31.01.2016 г.р. 

51.  Чеченкова Илью Денисовича    24.03.2016 г.р. 

52.  Козлову  Анжелику Александровну   23.04.2016 г.р. 

53.  Черкашина Павла Сергеевича    20.07.2016 г.р. 

54.  Черкашина Алексея Сергеевича   20.07.2016 г.р. 

55.  Иванова Евгения Ильича     28.08.2016 г.р. 

56.  Позднякова Максима Александровича  29.07.2016 г.р. 

57.  Азмуханову Диану Рамилевну    09.09.2016 г.р. 

58.  Андриянову Кристину Владимировну  16.06.2016 г.р. 

59.  Коряжихина Игоря Вячеславовича   21.01.2017 г.р. 



60.  Цибизову Анастасию Григорьевну   13.05.2016 г.р. 

61.  Юдина Михаила Николаевича    13.02.2017 г.р. 

62.  Болотнова Тихона Сергеевича    27.01.2016 г.р. 

63.  Барскова Илью Олеговича    17.06.2016 г.р. 

64.  Задорожного Егора Сергеевича   28.08.2016 г.р. 

65.  Аникина Николая Дмитриевича   10.06.2016 г.р. 

66.  Носкова Дмитрия Сергеевича    01.11.2015  г.р. 

67.  Иванова Максима Андреевича    04.04.2016 г.р. 

68.  Поршнина Глеба Ивановича    02.01.2016 г.р. 

69.  Никифорову Софию Николаевну   11.07.2016 г.р. 

70.  Михееву Киру Сергеевну    09.01.2016 г.р. 

71.  Конева Владислава Алексеевича   26.03.2016 г.р. 

72.  Генералова Даниила Александровича  05.12.2016 г.р. 

73.  Зорину Викторию Владимировну   08.03.2016 г.р. 

74.  Саляева Николая Александровича   27.02.2016 г.р. 

75.  Бочкароеву Анну Андреевну    27.03.2016 г.р. 

76.  Пикинер Татьяну Дмитриевну    15.09.2015 г.р. 

 

 

 

Директор            А. Ю. Орлова  

   

     

 

 

 

 

 


